

報道関係各位

## "ピカチュウ"と"モンスターボール"がドーナツに! ミスド ポケモン ドーナツ』 11月16日(金)から期間限定発売

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、10 月 12 日(金)から、株式会社ポケモンが 11 月 16 日(金)に発売するゲームソフト『ポケットモンスター Let's Go! ピカチュウ・Let's Go! イーブイ』とコラボレーションし、5 ヵ月連続で様々な商品・グッズを発売する「ミスドでポケモンに会おう!」キャンペーンを実施しており、11 月 16 日(金)から『ミスド ポケモン ドーナツ』2 種を期間限定で発売します。

この度発売する『ミスド ポケモン ドーナツ』は、幅広い年齢層に人気の"ピカチュウ"のかわいらしい顔を、ふんわりとした食感のドーナツで象った「ピカチュウ ドーナツ」と、"モンスターボール"をふんわりとした食感のドーナツで象った「モンスターボール ドーナツ」をご用意しました。詳細は下記をご参照ください。

※価格は全て税込

ピカチュウ ドーナツ (216 円)



ふんわりとした食感のイースト生地に、バナナ風味のチョコをコーティングしました。耳の部分はチョコレートでコーティングし、赤くて丸いチョコレートや目の形をしたチョコレートで顔をかわいらしく表現しました。

## モンスターボール ドーナツ (216円)



ふんわりとした食感のイースト生地の半分を ストロベリー風味のグレーズでコーティング し、もう半分をホワイトチョコをコーティン グして、モンスターボールに見立てました。

©2018 Pokémon. ©1995-2018 Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. ポケットモンスター・ポケモン・Pokémon・モンスターボールは任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

販	売	期	間	11月16日(金)~12月下旬(順次販売終了予定)
対	象シ	ョッ	ر ا	ミスタードーナツ全店(一部ショップを除く)

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター ホームページ

TEL: 0120-112-020 www.misterdonut.jp